- 60 -

２０２３年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

第１４回Ｎｉｔｔａｋｕ杯鹿児島オープンラージボール卓球大会

２０２３年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２３年１１月１９日（日）開館８：３０

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．後   援  九州卓球連盟  日本卓球株式会社

５．競技種目  ①団体戦【男女４～６名で編成】４名以上 ３ダブルス

※所属をこえての参加可能 ※女性同士の編成可能

         ・Ａ，Ｂ，Ｃ級

         ②個人戦（男女別シングルス）

         ・５９歳以下 ・６０～６４歳 ・６５～６９歳 ・７０～７４歳 ・７５歳以上

６．競技方法  ①団体戦 （１番）女子ダブルス （２番）男子ダブルス （３番）混合ダブルス

         ②団体戦・個人戦とも原則として予選リーグの後に順位トーナメントを行う。

          表彰は１位トーナメントの３位までとする。

③試合は１１点３ゲームマッチとする。

         ④申し込みの少ない種目は，他の種目と一緒に行うこともある。

７．競技ルール  ①現行のラージボール卓球ルール（競技大会ルール）を適用する。

         ②アドバイザーは当該年度登録の役職者・選手に限る。但し，団体戦は役職者２名・個

          人戦は役職者・選手どちらか１名に限る。

         ③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

         ④試合球は４４ｍｍ公認球とする。

８．参加資格  ①２０２３年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

         ②年齢は２０２４年４月１日を基準とする。

９．参 加 料  団体戦 １チーム ４，０００円   シングルス１人  １，０００円

１０．申込締切日  ２０２３年１１月１日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送してください）

１１．申 込 先  〒８９９―２７０３
          鹿児島市上谷口町２８７７ ボヌールＦ１０３号室
          鹿児島県卓球連盟 宛
          ※問い合わせ先：０９９－２４８－７０９１ 鹿児島県卓球連盟

１２．そ の 他  ①参加申し込み後の変更は原則として認めません。

          ②参加料は当日納入をし，棄権の場合も申込責任者が責任をもって納入してください。

※クーラー代が発生する大会はクーラー代も納入してください。

          ③ユニフォーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

          ④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協会

           の会員登録システムを使用し，登録をおこなってください。大会当日までに登録をされ

           ていない方は出場できませんので余裕をもって登録をおこなってください。

          ⑤チームを組めない方は，連盟にて対応いたします。

- 61 -

第１４回Ｎｉｔｔａｋｕ杯鹿児島オープンラージボール卓球大会申込書

大会期日：２０２３年１１月１９日（日）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２３年１１月１日（水）必着

【記入方法】

年   齢：２０２４年４月１日を基準に記入してください・

種      目：出場する種目を記入してください。団体戦はＡ・Ｂ・Ｃ級を記入

① 団体戦

チーム名【                】  種目【 男子・女子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ 】級

No. 選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

１

２

３

４

５

６

チーム名【                】  種目【 男子・女子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ 】級

No. 選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

１

２

３

４

５

６

➁個人戦（男女別シングルス）

No 種 目 選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

１ 男・女

２ 男・女

３ 男・女

４ 男・女

５ 男・女

６ 男・女

７ 男・女

８ 男・女

９ 男・女

１０ 男・女

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ